

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy zhotovitele: 01/012/2013

č. smlouvy objednatele: 652/2013

Název díla:

„VD Stanovice - oprava nátěru potrubí vodárenského odběru“

Tato smlouva byla uzavřena mezi:

Objednatel:	Povodí Ohře, státní podnik
	Bezručova 4219, 430 03 Chomutov
IČ:	70889988
DIČ:	CZ 70889988
zastoupený:	Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel
zástupce ve věcech technických:	Jaroslav Brůžek, vedoucí odboru inženýringu
technický dozor investora:	Petr Lejsek
	tel: +420 606 612 599, e-mail: lejsek@poh.cz
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Chomutov
číslo účtu:	9137441/0100

Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu A, vložce č. 13052

(dále jen „objednatel“) na straně jedné a

Zhotovitel:	TRANS-REGION-STAV s.r.o.
adresa:	431 45 Březno u Chomutova čp. 581, p.p. 135
IČ:	477 85 977
DIČ:	CZ477 85 977
zastoupený:	Eduardem Malinou – jednatelem společnosti
zástupce ve věcech technických:	David Kanický – výrobní ředitel, tel. 608 555 037
	Jiří Bureš – stavbyvedoucí, tel. 777 745 288
manažer stavby	Stanislav Karlík, tel. 608 074 049
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	21400-441/0100

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4284

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé.

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu příslušných smluvních ustanovení na uzavření tohoto dodatku.

Jedná se o:

a) změnu termínu provedení díla

- prodloužení termínu dokončení z důvodu projednávání a realizace změn předmětu plnění

b) změnu ceny

vícepráce

- jedná se úpravu stávajících ocelových podpěr potrubí na středním úseku, jejichž tvar značně omezuje otryskání a aplikaci nátěrového systému. Dále je potřeba u vnitřních částí podpěr doplnit poškozenou betonovou mazaninu a zabránit tak kumulaci kondenzátu.

Změny byly projednány na kontrolním dni stavby 16.10.2013.

Mění se:

a) Čl. III TERMÍN PLNĚNÍ

- | | | |
|-------------------------|---------|------------|
| - termín ukončení díla: | původně | 30.11.2013 |
| | nově | 31.12.2013 |

b) Čl. IV. CENA

4. Objednatel souhlasí s tím, že proplatí zhotoviteli jako protihodnotu za provedení a dokončení díla částku:

Celková smluvní cena bez DPH	2.355 251,69 Kč
Cena Dodatku č. 1 bez DPH	vícepráce 27 083,06 Kč
Nová celková smluvní cena bez DPH	2 382 334,75 Kč

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

- výkaz prací s cenami – položkový rozpočet (příloha č. 1)

Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Tento dodatek ke smlouvě se stává účinný ode dne, kdy ho podepíše poslední smluvní strana.

V Chomutově dne - 7. 11. 2013

V Chomutově dne - 4. 11. 2013

oprávněný zástupce objednatele

oprávněný zástupce zhotovitele



Povodí Ohře
Povodí Ohře, státní podnik
Bezručova 4219 Chomutov 430 03
IČ. 70889988 DIČ. CZ70889988
web. www.poh.cz


Březno u Chomutova č.p. 581
430 01 Chomutov, PS 135
tel., fax: 474 629 633; DIČ: 182-47785977

Ing. Vlastimil Hasík
investiční ředitel
Povodí Ohře, státní podnik

Eduard Malina
jednatel společnosti
TRANS-REGION-STAV s.r.o.

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 13/2013

Stavba: VD Stanovice

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.03.2013

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing. Vladislav Skoček, Ostrov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	27 083,06
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	27 083,06
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	27 083,06	5 687,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	32 770,56
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 13/2013

Stavba: VD Stanovice

Místo:

Datum: 01.03.2013

Objednavatel:

Projektant: Ing.Vladislav Skoček, Ostrov

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		27 083,06	32 770,56
S5272	3 - Úprava patek potrubí - doplnění betonové mazaniny	27 083,06	32 770,56
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		27 083,06	32 770,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VD Stanovice

Objekt: 3 - Úprava patek potrubí - doplnění betonové mazaniny

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 01.03.2013

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988

DIČ: CZ70889988

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

IČ: 47785977

DIČ: CZ47785977

Projektant:

Ing.Vladislav Skoček, Ostrov

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

27 083,06

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

27 083,06

DPH základní

21,00%

ze

27 083,06

5 687,50

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

32 770,56

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VD Stanovice

Objekt: 3 - Úprava patek potrubí - doplnění betonové mazaniny

Místo:

Datum:

01.03.2013

Objednavatel: Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Ing. Vladislav Skoček, Ostrov

Zhotovitel: TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	27 083,06
HSV - Práce a dodávky HSV	6 967,25
2 - Zakládání	4 359,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	514,06
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	2 094,15
99 - Přesuny hmot a sutí	2 094,15
PSV - Práce a dodávky PSV	1 310,31
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	1 310,31
HZS - Zámečnické k-ce	15 605,50
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 200,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	27 083,06

ROZPOČET

Stavba: VD Stanovice

Objekt: 3 - Úprava patek potrubí - doplnění betonové mazaniny

Místo:

Datum:

01.03.2013

Objednavatel:

Povodí Ohře, státní podnik

Projektant:

Ing. Vladislav Skoček, Ostrov

Zhotovitel:

TRANS-REGION-STAV s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

27 083,06

HSV - Práce a dodávky HSV

6 967,25

2 - Zakládání

4 359,04

2	K	278311062	Zálivka kotevních otvorů z betonu vodostavebného V8 tř. B 30 objemu do 0,10 m3	m3	0,807	3 720,00	3 002,04
4	K	R01	Předvltčení plochy před beton. zálivkou	kus	23,000	59,00	1 357,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

514,06

3	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	0,807	637,00	514,06
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

2 094,15

99 - Přesuny hmot a sutí

2 094,15

8	K	998153R01	Přesun hmot ruční pro samostatné zdi, hráze a valy zděné nebo betonové monolitické v do 20	t	1,821	1 150,00	2 094,15
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 310,31

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 310,31

1	K	789121250	Čištění oklepem ocelových konstrukcí třídy I	m2	6,210	211,00	1 310,31
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

HZS - Zámečnické k-ce

15 605,50

5	K	HZS2132R01	Upálení části ocelových patek	kus	23,000	530,00	12 190,00
6	K	R02	Úprava hran po upálení zbroušením	kus	23,000	148,50	3 415,50

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

3 200,00

9	K	065002000	Mimostaveništní doprava zařízení pro upálení ocelových k-cí (autogen)	Kč	1,000	3 200,00	3 200,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------